
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

К О М И Т Е Т  ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
А Д М И Н И С ТР А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФ РЕМОВ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
______________________________«СРЕДНЯЯ ШКОЛА М>6»

,i()I840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021. e-mail: scl)ool6,el"i;ciiio\ а Hilarcijjon.org

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 120/о

г. Ефремов 01.09.2021г.

Об утверждении планов работы школы, режима работы школы; 
о создании школьного спортивного клуба «Вымпел»

На основании решения педагогического совета школы протокол №1 от 
31.08.2021 г., приказываю:

4. В соответствии с приказом Минпросвещения России от 23 марта 2020г. 
№1 17 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных 
клубов, не являющихся юридическими лицами», в целях активизации физкультурно­
спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения 
оо>чающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом1
- создать структурное подразделение физкультурно-оздоровительной направленности 
в форме школьного спортивного клуба.
- назначить руководителем школьного спортивного клуба Сизова Александра 
Юрьевича - учителя физической культуры.
- Сизову А.Ю. предоставить на утверждение расписание работы и календарный план 
занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

заместителю директора школы по ВР Козловой О.А. осуществлять контроль за 
работой школьного спортивного клуба.

создать вкладку «Школьный спортивный клуб» на официальном сайте школы и 
разместить необходимую информацию.
- утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
- утвердить название школьного спортивного клуба - «Вымпел».

5. Контроль за исполнением настоящедашиказа оставляю за собой.
0 &1ЦЕ06 pj

Директор МКОУ «С Комиссарова Т.А


		2021-12-15T12:41:33+0300
	МКОУ "СШ №6"




